[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 28.05.2024                                     	г. Кашин	№ 389

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского городского округа от 14.02.2019 №84 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа»

[bookmark: _Hlk167699926]Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   постановлением Администрации Кашинского городского округа от 01.02.2019 №50 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа», служебной запиской №137-го от 24.05.2024 отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Кашинского городского округа, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского городского округа от 14.02.2019 №84 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа» (далее – постановление):
1.1. Раздел I. Муниципальные услуги, предоставляемые Администрацией Кашинского городского округа приложения «Реестр муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа» к постановлению дополнить пунктом следующего содержания:
«
	38.
	[bookmark: _Hlk88825638]Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полеты беспилотных воздушных судов( за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над территорией Кашинского городского округа Тверской области, а также на посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Кашинского городского округа Тверской области, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
	Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Кашинского городского округа
	П.49 Правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 № 138 «Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации

	Бесплатно

                                                                                                                        ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Кашинского городского округа О.В.Большакову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин

[bookmark: _GoBack]

image1.png